
                                                                                                  http://www. andrla.cz  
                                                                                Cihelní 260, 747 41 BRANKAU OPAVY 
Andrla CZ s.r.o.     IČO: 25907425  DIČ: CZ25907425 

Andrla CZ s.r.o., Cihelní 260,747 41 Branka u Opavy ,Tel. 553787306, 

mobil.606199031, http://www.andrla.cz, e-mail: andrla@andrla.cz 

Cenová nabídka od   9.7.2024                                                                                           
DRUH FRAKCE MO cena bez DPH /s DPH/t 

Štěrk říční  0-4 480,-- / 581,00      

Štěrk říční 4-8 600,-- /726,00  

Štěrk říční 0-16 490,-- / 593,00 

Štěrk říční 0-8 600,--/726,00 

Štěrk okrasný – slovensko 4-8,8-16,16-32,32-90 1350,--/1634,00 

Štěrk Náklo 11-22 600,-- /726,00 

štěrk okrasný-Wojcice,Grygov 16-32 800,-- /968,00  

štěrk okrasný-Wojcice 63-125 1100,-- /1331,00  

Štěrk Wojcice říční 8-16 750,-- /908,00  

BŘIDLICE 

DRUH FRAKCE MO cena bez DPH /s DPH/t 

Břidlice HDK 32-90, 40-150 1200,--/1 452,00 

Břidlice HDK   16-32  595,--/720,00 

STRUSKY 

DRUH FRAKCE POUŽITÍ MO bez DPH/s DPH/t 

Litá konvertorová struska 0-8 pod dlažby  230,-- /278,00  

PÍSEK 

DRUH FRAKCE MO bez DPH/sDPH/t 

Písek slévárenský PR 30/31 Plážový, filtrace 1350,- /1634,00 

písek - Závada tříděný 0 – 4 kopaný 380,-- / 460,00 

Písek křemičitý 0-1 Opole 900,--/1 089,- 

LOMOVÉ DRTĚ 

DRUH FRAKCE MO bez DPH/sDPH/ t 

Lomová drť   0-4 Z horší 160,-- / 194,00 

Lomová drť   0-4 lepší 300,-- / 363,00 

Lomová drť   0-32 Z horší 285,-- / 345,00 

Lomová drť   0-32 lepší 365,-- / 442,00 

Lomová drť   0-63 360,-- / 436,00 

Lomová drť   16-32  525,-- / 635,00 

Lomová drť   8-16 B                            550,-- /665,00 

Lomová drť  4-8 B 620,-- / 750,00 

Lomová drť   32-63 420,-- / 508,00 

LOMOVÉ DRTĚ-okrasné + BALVANY 

Okrasný kámen –kůra kamenná 400055  11-32, 32-63 3300,--/3993,00 

Okrasný kámen –kůra kamenná 100-500  3500,--/4235,00 

Dolomit růžový 8-16,16-32 2800,--/3 388,-00 

Lomový Kámen –dolomit růžový 400056 LKN 2800,-/3 388,00 

Žula valouny – TATRY 100-400 2 800,--/3 388,00 

Žulové odseky 5-30 cm 1 200,--/1 452,00 

Žula – Kostky 400032 8x10 světlá 2800,--/3 388,00 

Lomová drť pískovcová-Kvarcit  16-32,32-63  2300,--/2 783,00 

Žula – Kostky  4 x 6 světlá 4 200,--/5 082,00 

Lomový kámen – balvany Bohuč,Kajlov. 50-1000 kg 500,-- /605,00 

Lomová drť okrasná 4000003 8-16,16-32,32-63,63-90,balvany 1900,- /2299,0 

http://www.andrla.cz/


 

Andrla CZ s.r.o., Cihelní 260,747 41, Branka u OPAVY, Tel. 553787306, 

mobil.606199031, http://www.andrla.cz, e-mail: andrla@andrla.cz 

 

Lomový kámen Gabiony 

NÁZEV DRUH MO bez DPH/sDPH/ ks 

Lomový kámen 5-40 Kg 450, / 545,00 

Lomový kámen 63-125 350,- / 424,00 
HRUBÉ BETONOVÉ SMĚSI                                                                                ČSN EN 206-1/Z3 

DRUH m3 Upřesnění Konzi

stence 

 MO bez DPH 

betonová směs C - /7,5 1 Nekonstrukční S1-3 2 570,--  

betonová směs C 8/10 1 Nekonstrukční S1-3 2 650,--  

betonová směs C12/15 1 X0 S1-3 2 700,-- 

betonová směs C16/20 1 X0 S1-3 2 850,-- 

betonová směs C20/25  1 X0,XC1-3 /CZ, F.1/ S1-3 3 050,-- 

betonová směs C25/30  1 X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1 

/CZ,F.1/ 

S2-3 3 200,-- 

betonová směs C25/30 

provzdušněný 

 X0,XC1-4,XD1-2,XF2-3,XA1 

/CZ,F.2/ 

S2-3                      3 500,-- 

betonová směs C30/37 1 X0,XC1-4,XD1-3,XF1,XA1-3 

/CZ,F.1/ 

S2-3 3 500,-- 

betonová směs C30/37 

provzdušněný 

1 X0,XC1-4,XD1-3,XF2-4,XA1-3 

/CZ,F.2/ 

S2-3 3 800,-- 

Betonová směs C 35/45  1 X0,XC1-4,XD1-3,XA1-3 

/CZ,F.2/ 

S3 3 800,-- 

BETONOVÉ SMĚSI do frakce 0-4 - mazanina                                                                       

 DRUH M3 Konzistence/upřesnění MO bez DPH/s DPH 

Betonová maz.  CM /10     1 S1-2 2 600,-- 

Betonová maz.  CM 12/15   1 S1-2 2 800,-- 

Betonová maz.  CM 16/20     1 S1-2   2 900,-- 

 beton. směsi jsou vyráběny v  konz S1 zavlhlé, S2 mokré směsi a S3 čerpatelný bet.S2-S3 – Transportbetony 

Beton lze u společnosti Andrla CZ nakoupit i včetně dodání na 

stavbu a tím je cena betonu zvýšena podle vzdálenosti od 

betonárky a to: 

Číslo pásma Vzdálenost z betonárky a zpět Cena za  1 m3/Kč bez DPH 

1 do 5  km +130 

2 nad 5 do 15 km  +180 

3 nad 15 do 25 km      +220 

4 nad 25 do 40 km +330 

5 nad  40 do 60 km +450 

6 nad 60 do 90 km  +650 
Cena zahrnuje cestu tam i zpět a 0,5 hod vykládku. Při odběru menším než 2,5 m3 /5 m3/  je cena účtována jako 

při odběru plného mixu. 

Práce čerpadla betonu  CIFA MAGNUM 28m(pumi), CIFA 26m + 50m hadic  

výkon jednotky Cena v Kč bez DPH/s DPH 

Přistavení čerpadla x 2 500,--/3 025,00 

Práce čerpadla 1 hod  2 500,--/ 3 025,00 

Přídavné hadice-potrubí 1 m      200,--/252,00 

 

 

http://www.andrla.cz/


                                                                                                  http://www. andrla.cz  
                                                                                Cihelní 260, 747 41 BRANKAU OPAVY 
Andrla CZ s.r.o.     IČO: 25907425  DIČ: CZ25907425 

Andrla CZ s.r.o., Cihelní 260,747 41 Branka u Opavy ,Tel. 553787306, 

mobil.606199031, http://www.andrla.cz, e-mail: andrla@andrla.cz 

Ceník dopravy 
 

DRUH VOZIDLA Nosnost Jednotky Bez DPH/s DPH 

DAF solo sklápěč 6x4 14 t 1 km 48,--/58,00 

Iveco, Daf  8-10 t 1 km 42,-- / 51,00 

Solo nebo tahač + vlek nebo návěs     28 t 1 km 55,-- /67,00 

Nakládka a vykládka + čekání - 1 hod 950,-- /1 150,00 

DAF HR – hydraulická ruka 8 t 1 km 42,-- /  51,00 

Nakl. a vykl. Multicar 1,7 t 1 hod 700,--/ 847,00 

multicar  1,8 t 1 km 27,-- / 33,00 

Vykládka-bet. směsi + čekání - 15 min 800,-- / 968,00 

Při dovozu sólem a multikárou určeny dovozové pásma v okolí betonárny. 

Zimní sezóna: 16.11.-14.3. Po- Pá  7:00-16:00 Hod, So 7:00-12:00 ne-svátky 

zavřeno, 

Letní sezóna: 15.3.-15.11. Po-Pá 6:00-17:00 Hod,So 7:00-12:00  ne-svátky zavřeno 

 

při  odběru  čerstvých  betonových  směsí  platí   Všeobecné obchodní   podmínky  Fa. Andrla CZ s.r.o. 
 

Sídlo betonárny v Brance u Opavy, Cihelní 260, Hradec nad Moravicí 

Dispečink sypké hmoty tel: 606199031 

Dispečink betonárka tel: 725083501 

 

Pro stavební firmy a drobné stavebníky výrazné 

slevy a platební podmínky!!!!!!! 
 
 

název jednotka Číslo frakce Cena s 21% DPH 

Kůra modřínová k energetickému využití 

1m3 je cca. 221 Kg 

Kg 430004 Drcená 7,8 Kč/Kg 

Cca.1503,- Kč/m3 

 
 

Ceník okrasných štěrků  
název jednotka Číslo frakce Cena s DPH 

Kámen bílý omílaný Kg 37013 16-32 4,20 Kč 

Kámen bílý omílaný Kg 37014 32-63 4,20 Kč 

BIG-BAG Ks 37021 - 250,- Kč 

U BIG BAGU je doba na vrácení 2 měsíce od odběru. 

Při vrácení BIG BAGU bude účtován poplatek 40 Kč/ks za opotřebení 

ANDRLA CZ s.r.o.  (areál betonárny),Tel.:  606199031 

http://www.andrla.cz/

